

KFD Panax ginseng 120 tabletek



Cena: 26,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	KFD SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościKFD Panax ginseng 120 tabletekSuplement diety KFD Nutrition Panax ginseng to ekstrakt z korzenia Panax ginseng C.A. Meyer pochodzący z Chin, jednego z głównych krajów, gdzie żeń-szeń jest uprawiany i stosowany od wieków. Ekstrakt posiada ponad 7% ginsenozydów i spełnia wszystkie wymogi specyfikacji pod względem chemicznym i mikrobiologicznym dla tego produktu.Panax ginseng to żeń-szeń prawdziwy (azjatycki). Określenie Panax pochodzi od greckiego wyrazu panacea - czyli lek na wszystko. Panax ginseng to najstłynniejszy surowiec zielarski, znany w tradycyjnej medycynie chińskiej od ponad 5000 lat.Żeń-szeń to roślina pochodząca z cienistych górskich lasów Azji. Obecnie uprawiana jest głównie w Korei Południowej, Japonii, Chinach, Rosji, a nawet w nieprzychylnych, dla tej rośliny, warunkach Ameryki Północnej.Zastosowanie ma korzeń, ale jadalne jest także ziele i jagody. Za aktywność biologiczną korzenia żeń-szenia odpowiadają głównie saponiny triterpenowe nazywane ginsenozydami i to przede wszystkim one zwracają uwagę naukowców. Żeń-szeń zawiera od 0,5 do 12% ginsenozydów. Poza tym w żeń-szeniu znajdują się olejki eteryczne, aminokwasy jak arginina, cytozyna, peptydy, polisacharydy, flawonoidy, witaminy, związki mineralne. I to bogactwo różnych związków chemicznych odpowiada za wielokierunkowe działanie ginseng.**Zalecane spożycie**1 tabletkę dziennie. Tabletkę spożyć w całości i popić wodą.**Ważne**Nie zaleca się stosować, u dzieci i kobiet w ciąży.**Składniki**Wyciąg z korzenia żeń-szenia, Panax ginseng, DER 10:1, standaryzowany na 7% ginsenozydów, substancja wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja glazurująca: glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.1 tabletkę zawiera: żeń-szeń koreański (Panax ginseng) DER 10:1 500mg, w tym: ginsenozydy 35mg.**Producent**KFD Sp. z o.o.,ul. Sołec 28,00-403 Warszawa.